Rinesa Leta Edukim Artistik në Interpretim ) Bachelor 9.38 

3. Yllka Demukaj Edukim Artistik në Interpretim j Bachelor 9.18 

4. Lindi Rudi Edukim Autistik në Interpretim 1 Bachelor 9.10 

IV. Kompensimi i mjeteve financiare në lartësi të përgjithshme prej 99,600.00 € (nëntëdhjetë 
e nëntë mijë e gjashtëqind euro), në emër të ndarjes së bursave universitare për studentët 

përfitues bëhet brenda vitit financiar 2025, nga kategoria ekonomike e subvencioneve 
dhe transfereve, në kuadër të ndarjeve buxhetore të Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë. 

V. - Obligohet Zyra për Buxhet dhe Financa, për zbatimin e këtij vendimi.